РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 ноября 2015 г. № 1437
г. Костомукша

Об изменении состава муниципальной санитарно-
противоэпидемической комиссии Костомукшского
городского округа

В связи с организационными и кадровыми изменениями администрация
Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав санитарно-противоэпидемической комиссии Костомукшского
городского округа, утвержденный постановлением № 600 от 08 июля 2013 года,
следующие изменения:
а) включить в состав комиссии Андропову Ольгу Владимировну, заведующую
детской поликлиникой ГБУЗ «Межрайонная больница № 1»;
б) исключить из состава комиссии  Ковалеву Юлию Николаевну, заведующую
детской поликлиникой ГБУЗ «Межрайонная больница № 1».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Костомукшского городского округа по социальным
вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы администрации                        П.Г. Зелинский

___________________________________________________________________________
Рассылка: дело, УКЗСМиСП-2 экз., СМИ, ФОКГО, отдел ГО,ЧС и МР, ГБУЗ «Межрайонная больница № 1», ТО УФС  по надзору в сфере
защиты прав потребителей и благополучия человека, ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии», ГУ «Костомукшская РСББЖ»
Исполнитель И.В. Ипатова, 89116608759

Согласовано:

Зам. главы администрации
по социальным вопросам                                                                       Н.А. Матковская

Начальник УКЗСМиСП                                                                            Л.А. Шастина

Юридический отдел                                                                                  О.В. Петухова